

ה' תש"ז  
9.1.75

# דולצין הורה לתת מיקדמה למינהל המקרקעים לצורך עבודה במעלה האדומים

מיליון וחצי ל"י \* היוזם: השר גלילי

הלוואה נתנה רק על סמך מכתב  
התחייבות של מינהל המקרקעים ל-  
החזרת הכסף 'תוך זמן קצר'.  
גובר הסוכנות הוסיף כי מר זורע  
אמר לו כי כל הענין הוא להודש או  
לחודשיים עד שהממשלה תחליט על  
התקציב לכך. לדברי מר דולצין, לא  
ניתנה ההלוואה עד היום משום ש-  
מינהל המקרקעים לא פנה עד כה  
לגזברות ההסתדרות הציונית בע"מ  
ין זה. מר דולצין הוסיף כי במקביל  
רים דומים יהיו תקדימים בעבר.

**היוזם: ישראל גלילי**  
לסופר, "הארץ" נודע כי היוזמה  
לפניה אל מר דולצין יצאה מראש  
ועדת השרים לעניני התיישבות השר  
ישראל גלילי. עוד נודע כי עד כה  
הוצאו לצורך עבודות תשתית במעלה  
אדומים, אותן מבצעת הקק"ל בשביל  
המינהל, סכומים זעירים שאינם עו-  
לים על מאה אלף ל"י. עבודות ה-  
תשתית המבוצעות עתה הן פריצת  
דרך ליישוב מהכביש הראשי ליריחו  
והכנת תשתית למחנה עובדים ב-  
מקום.

ראש עיריית ירושלים מר טדי קור-  
לק אמר אתמול כי אם לא יוחלט  
על סלילת כביש למעלה אדומים  
תהפוך החלטת הממשלה להחלטת  
סרק הפגנתית ולא יוכל לקום במקום  
איזור תעשייה רציני.  
מקור ממשלתי רם דרג מסר אמש  
כי למעשה לא הוחלט בממשלה על  
הקצבת כספים למעלה אדומים אלא  
לאחר אישור תקציבי סופי של שר  
האוצר מר יהושע רבינוביץ. נודע  
כי אתמול התקיימו התייעצויות בין  
שרים בנושא.

דובר מינהל המקרקעים מר יוסף  
עזריאל מסר כי, "המינהל פועל ב-  
התאם להחלטת הממשלה ועל דעת כל  
השרים שהשתתפו בישיבה".  
מחוג' ועדת השרים להתיישבות  
שבראשה השר גלילי נמסר כי אמנם  
יש החלטת ממשלה אך נושא פיתוח

**מאת יהודה ליטני  
סופר "הארץ"**  
גובר הסוכנות וההסתדרות הציו-  
נית מר אריה דולצין אמר אמש ב-  
תשובה לשאלה כי נתן הוראה לגז-  
ברות ההסתדרות הציונית לתת הל-  
וואה של 'עד מיליון וחצי ל"י' ל-  
מינהל מקרקעי ישראל לאחר שאני-  
שי מחלקת התיישבות בסוכנות פנו  
אליו בבקשה לתת 'מיקדמה' למינהל  
המקרקעים לצורך עבודות תשתית  
במעלה אדומים.

מר דולצין אמר כי מר מאיר זורע,  
מנהל המינהל, פנה אליו זמן קצר  
לאחר החלטת הממשלה בענין זה ו-  
ביקש ממנו את ההלוואה, שאושרה  
לדברי מר דולצין 'בהמלצת שני  
שרים בממשלה'.  
מר דולצין אמר למר זורע כי ה-

**בכל יום ו' חזיון סמאני**  
**במוסף השבועי של הארץ פרס שני**  
**10 מליכות "בג"ל" בעיצוב פי"ר קרדיו פאריס**

## דולצין הורה לתת מיקדמה

לה את התקציבים אין כל בסיס  
התחייבות מר זורע כלפי הסוכנות ו  
ההלוואה תחזור. כן לא נוצר בס  
התחייבות האוצר כלפי קק"ל לו  
הנוהל המקובל היינו על ידי התיי-  
חשב המינהל, שהוא נציג האוצר ו  
צורך יצירת התחייבות תחרות  
שר המסחר והתעשייה חיים ברל  
מסר כי עד כה לא קיבל שום מפק  
אישור משרדו או ממרכז החשקעו  
ל, מפעל מאושר" במעלה האדומים

(סוף מעמוד 1)  
מעלה האדומים לא עלה לדיון בור-  
עדה, לא בשבוע שעבר ולא בכל  
דיון אחר.  
דובר האוצר מסר כי עד כה לא  
הקציבה הממשלה כל סכום לפיתוח  
מעלה האדומים.  
**הלא אישור תקציבי**  
אתמול פורסם כי הממונה על ה-  
תקציבים מר ארנון גפני הודיע בש-  
ני מכתבים, שהאחרון בהם נשלח ל-  
מנכ"ל המינהל מר זורע ב"3.12.74,  
כי העבודות מתבצעות ללא אישור  
תקציבי.

העתק המכתב נשלח למר דולצין  
נמסר כי כל עוד לא אישרה הממש-